Pray for us.

Bishop: Sancte Ioannes Baptista.

St. John the Baptist.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Ioseph.

St. Joseph.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancti Petre et Paule.

Saints Peter and Paul.

All: Orate pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Andrea.

St. Andrew.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Ioannes.

St. John the Divine.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancta Maria Magdalena.

St. Mary Magdalen.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Stephane.

St. Stephen.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Ignati Antiochene.

St. Ignatius of Antioch.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Laurenti.

St. Lawrence.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sanctae Perpetua et Felicitas.

Saints Perpetua and Felicity.

All: Orate pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancta Agnes.

St. Agnes.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Gregori.

St. Gregory.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Augustine.

St. Augustine.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Athanasi.

St. Athanasius.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Basili.

St. Basil.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Martine.

St. Martin.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Benedicte.

St. Benedict.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancti Francisce et Dominice.

Saints Francis and Dominic.

All: Orate pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Francisce.

St. Francis Xavier.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancte Ioannes Maria Vianney.

St. John Mary Vianney.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancta Catharina.

St. Catherine of Siena.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Sancta Teresa a Iesu.

St. Therese of the Child Jesus.

All: Ora pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Omnes Sancti et Sanctae Dei.

All ye holy Saints of God.

All: Orate pro nobis.

Pray for us.

Bishop: Propitius esto.

Be gracious unto us.

All: Libera nos, Domine.

Good Lord, deliver us.

Bishop: Ab omni malo.

From all evil.

All: Libera nos, Domine.

Good Lord, deliver us.

Bishop: Ab omni peccato.

From all sin.

All: Libera nos, Domine.

Good Lord, deliver us.

Bishop: A morte perpetua.

From everlasting damnation.

All: Libera nos, Domine.

Good Lord, deliver us.

Bishop: Per incarnationem tuam.

By the mystery of thy holy incarnation.

All: Libera nos, Domine.

Good Lord, deliver us.

Bishop: Per mortem et resurrectionem tuam.